
2021 年 1 月 8 日 

株式会社ハピネス・アンド・ディ 

 

【緊急事態宣言に伴う営業時間短縮のお知らせ】 

 

現在、政府の緊急事態宣言に伴いまして、一部の店舗で営業時間の変更が発生しております。 

誠に恐れ入りますが、日々状況が変化しておりますので、ご利用の際には各商業施設様のホ

ームページをご確認いただき、ご来店くださいますようお願い申し上げます。  

 

ハピネスは今後もお客さまが安心してご来店いただける環境の整備や従業員が安全に働け

る環境を維持していけるよう取り組んで参ります。 

新型コロナウイルス感染症への対応としまして、ハピネス各店では以下の対応を実施し

ております。当面の間、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上

げます。 

 

【ハピネスにおける感染拡大防止の取り組みについて】 

・従業員の毎日検温を実施、チェック表に記入いたします 

  発熱などの症状があるスタッフは出勤せず医療機関を受診いたします 

 

・従業員はマスクを着用いたします 

 

・店舗入り口などにアルコール消毒液を設置いたします 

 

・定期的に店内の高頻度接触部位について消毒をいたします 

 

・接客の前後に消毒液を使用いたします 

 

・店内 POP にてソーシャルディスタンスを推奨いたします 

 

・金銭受け渡しなどにおいてはキャッシュトレーで対応し、ビニールカーテン等を 

設置するなど飛沫防止を図ります 

 

・各商業施設の感染症対策防止ガイドラインに従い店舗運営をいたします 

 

 ※マスク、消毒液に関しては調達が厳しい状況もございます。 

  あらかじめご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 



2021 年 1 月 8 日 

株式会社ハピネス・アンド・ディ 

 

【お客さまへご協力のお願い】 

・ご来店いただくお客さまにおかれましても、ご自宅での検温、うがい、手洗いなど 

  感染防止へのご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 


